Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 21:52
Link do produktu: https://www.markland.pl/lampa-robocza-lb60w-3030-cree-light-bar-prostokatn-p-25177.html
Lampa robocza LB60W-3030 CREE Light
Bar prostokątn
Cena 26,90 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy IN168
Strona zabudowy Uniwersalne
Numer katalogowy części 3344
Producent części Inny
Typ samochodu Samochody osobowe, Samochody
dostawcze, Samochody ciężarowe, Aut
Opis produktu
Lampa robocza LB60W-3030
CREE Light Bar prostokątna  (IN168)
wygenerowano w programie shopGold
Ilość diod LED: 20
Kolor: Diamond white
Rodzaj diody: CREE 3W
Poziom ochrony: IP65 (wodoodporność, wstrząsoodporność)
Moc: 60W
Zasilanie: 8-30V
Wymiary: 98 mm x 76 mm x 57 mm
wygenerowano w programie shopGold
Lampa robocza LED 60W | 6000 lm | Combo
Specyfikacja techniczna:
Ilość diod LED: 20
Typ rozproszenia światła: Combo.
Rodzaj diody: 3W CREE SMD
Barwa: Diamond White, biały zimny
Moc wiązki strumienia światła LED: 6000 lumenów
Rodzaj obudowy: aluminiowa, hermetyzowana
Poziom ochrony: IP68 - wodoodporność, wstrząsoodporność.
Moc: 60W
Zasilanie: 9V-32V
Zakres pracy od -40 st.C do +50 st.C
Wymiary:
98 x 76 x 58 mm
wygenerowano w programie shopGold
Typ rozproszenia wiązki światła: Combo.
30 diod emituje światło rozpraszające,
10 diod emituje światło skupiające, dalekosiężne
Zastosowanie:
oświetlenie robocze maszyn rolniczych i budowlanych
oświetlenie OFF ROAD w samochodzie terenowym, quadzie
oświetlenie na łodzi/jachtach
oświetlenie dodatkowe w tirach i autobusach
Co znajdzie się w przesyłce?
Lampa robocza LED 60W
Elementy mocujące widoczne na zdjęciach
Opakowanie świateł
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold